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Den : WARZECHA ANTONI - 1:09.750 Týden : WARZECHA ANTONI - 1:09.750Den : DOSTAL JAN - 1:09.857 Týden : DOSTAL JAN - 1:09.857

NEJLEPŠÍ ČASY - MINI 60 NEJLEPŠÍ ČASY - ROTAX MINI

02/11/2024 - 09:14MINI OPEN - FREE PRACTICE 1 - 09:17
PořadíMotokára Jezdec Sektor 1 Sektor 2 Sektor 3 Nejlepší čas Kola

1 133 MINI WARZECHA ANTONI 1:09.750 9

2 179 ROTAX DOSTAL JAN 1:09.857 10

3 147 MINI ZAJIC ELIAS 1:09.945 9

4 124 MINI MACHAC ALEXANDR 1:10.112 10

5 144 MINI KOLAR MICHAL 1:10.856 9

6 122 ROTAX WROTNIAK KACPER 1:11.328 9

7 178 ROTAX DOSTAL JAKUB 1:11.439 9

8 149 MINI HUBACEK JONAS 1:11.766 8

9 112 ROTAX PIATEK MAX 1:11.775 9

10 158 ROTAX FRYDRYCH SIMON 1:12.512 9

PořadíMotokára Jezdec Sektor 1 Sektor 2 Sektor 3 Nejlepší čas Kola

11 139 MINI VLACH ADRIEN 1:12.959 9

12 137 MINI SULITKA NOE 1:14.280 8

13 123 ROTAX PISKOZUB FRANCISZEK 1:14.496 6

14 106 MINI DOBOGAI SILVIA 1:14.960 9

15 130 ROK LEWCZUK LEON 1:17.309 8

16 145 ROK BORUCH ALEKSANDER 1:31.024 5

17

18

19

20

Rekordy času kola
MotokáraJezdec 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Prům.

133 WARZECHA ANTONI 77.964 73.854 71.604 70.920 71.228 70.491 69.750 71.027 70.346 71.909

179 DOSTAL JAN 73.082 71.795 69.857 70.081 69.878 69.925 70.084 71.110 70.219 73.324 70.935

147 ZAJIC ELIAS 78.368 71.998 70.273 117.459 79.800 69.945 70.374 70.738 72.803 77.973

124 MACHAC ALEXANDR 76.290 71.181 70.736 70.828 70.405 70.120 70.112 70.781 70.727 72.557 71.373

144 KOLAR MICHAL 74.791 74.022 72.099 71.639 71.742 71.874 71.291 71.846 70.856 72.240

122 WROTNIAK KACPER 80.521 74.045 71.787 71.906 71.489 72.787 72.338 71.818 71.328 73.113

178 DOSTAL JAKUB 83.131 76.169 73.431 73.068 73.523 72.041 71.969 72.061 71.439 74.092

149 HUBACEK JONAS 80.115 74.804 73.567 72.924 72.562 72.558 72.382 71.766 73.834

112 PIATEK MAX 75.848 74.061 72.443 72.539 71.775 74.198 72.444 71.919 71.864 73.010

158 FRYDRYCH SIMON 80.995 76.196 73.532 73.609 72.776 72.749 72.512 72.577 72.813 74.195

139 VLACH ADRIEN 85.413 78.830 76.199 74.708 73.452 74.359 72.959 74.298 73.037 75.917

137 SULITKA NOE 84.246 76.386 76.848 75.086 75.062 74.280 103.721 77.674 80.412

123 PISKOZUB FRANCISZEK76.296 76.694 74.584 74.496 75.604 74.935 75.434

106 DOBOGAI SILVIA 88.850 79.934 76.222 74.960 75.857 81.156 76.311 76.253 76.403 78.438

130 LEWCZUK LEON 85.498 83.500 77.371 78.042 77.309 79.549 77.805 77.340 79.551

145 BORUCH ALEKSANDER104.532 93.251 104.521 91.061 91.024 96.877


